週報 Vol.1371

2022年 8月23日（火） 第1722回
例会 予定変更によるセミナー参加報告および会員１分間スピーチ

8/23日幹事報告 坂庭幹事

・2024～2025年度会長の立候補受付中です。
26日までですので立候補よろしくお願いします。

・28日に第3G合同奉仕活動を行いますので、
ご回答されていない方ぜひご参加ください。
（雨天中止）

・8/3日に大谷部さんの見送りして参りました。

・8/20日にTIM君が無事に入国されました。

・8/29日特別研修が行われます。

・9/6日は皆様お声がけお願いします

・地区補助金が入金されました。

会長挨拶

幹事報告

・ 会員総数 ３７名

・ 出席対象者数 ３５名

・ 出席者数 ２３名（ＺＯＯＭ１名）

・ 出席率 ６５．７１％

本日のスマイル合計： ２３，５００円

今年度スマイル累計：２２８，５００円

【部門セミナー参加報告】

職業奉仕委員会
見富委員長

【出席報告】

【スマイル報告】

伊東会員 鈴木会員

米山記念奨学委員会
岩渕委員長

国際奉仕委員会
須永委員長

社会奉仕委員会
星沢委員長

国際ロータリー
第2770地区第3グループ
ガバナー補佐幹事 小平啓介 様

【本日のお客様】